
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/15 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2015 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 oraz 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 782 298 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 458 118 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 11 637 086 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10 424 218 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 212 868 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego   

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2015 r.

Poz. 3267



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 44/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

  w złotych 

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 419 929,00 0,00 4 622,00 424 551,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 58 000,00 0,00 4 622,00 62 622,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 58 000,00 0,00 4 622,00 62 622,00 

bieżące razem: 9 134 415,00 0,00 4 622,00 9 139 037,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 324 180,00 0,00 0,00 324 180,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
269 180,00 0,00 0,00 269 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3267



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
27 747,00 0,00 5 126,00 32 873,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 5 126,00 5 126,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 5 126,00 5 126,00 

801     Oświata i wychowanie 18 539,00 0,00 365,00 18 904,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 559,00 0,00 62,00 10 621,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

10 559,00 0,00 62,00 10 621,00 

  80110   Gimnazja 7 648,00 0,00 303,00 7 951,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 648,00 0,00 303,00 7 951,00 

bieżące razem: 1 313 590,00 0,00 5 491,00 1 319 081,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 772 185,00 0,00 10 113,00 10 782 298,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 066,00 0,00 0,00 559 066,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3267



  

 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 44/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

     Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

  

  

na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  651 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 543,00  651 543,00  0,00  0,00   

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  651 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  651 543,00  651 543,00  0,00  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3267



 

      Rodzaj zadania: Własne   
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

  

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

  

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  

  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań; 

  

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

  

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 przed 

zmianą 
 137 811,00  137 811,00  130 711,00  52 560,00  78 151,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  137 811,00  137 811,00  127 711,00  52 560,00  75 151,00  0,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

   75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed 

zmianą 
 137 511,00  137 511,00  130 411,00  52 260,00  78 151,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  137 511,00  137 511,00  127 411,00  52 260,00  75 151,00  0,00  10 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

     3030 

 Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

 przed 

zmianą 
 6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

     4210 

 Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 52 651,00  52 651,00  52 651,00  0,00  52 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  49 651,00  49 651,00  49 651,00  0,00  49 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

 852    Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 
 708 233,00  708 233,00  321 833,00  223 570,00  98 263,00  0,00  386 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  4 622,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  712 855,00  712 855,00  321 833,00  223 570,00  98 263,00  0,00  391 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

   85216  Zasiłki stałe 

 przed 

zmianą 
 58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  4 622,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  62 622,00  62 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

     3110 
 Świadczenia 

społeczne 

 przed 

zmianą 
 58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   zwiększenie  4 622,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

   po zmianach  62 622,00  62 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   

  

    

  

  

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 9 661 840,00  9 100 515,00  7 845 457,00  4 986 713,00  2 858 744,00  217 148,00  706 556,00  297 354,00  0,00  34 000,00  561 325,00  561 325,00  421 325,00  0,00 

   zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  7 622,00  7 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  9 666 462,00  9 105 137,00  7 842 457,00  4 986 713,00  2 855 744,00  217 148,00  714 178,00  297 354,00  0,00  34 000,00  561 325,00  561 325,00  421 325,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3267



 
  Rodzaj zadania:  Zlecone   
  

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

  

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

  

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

  

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

  
 na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

   wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

   1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

  

 751   

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  27 747,00  27 747,00  13 027,00  6 105,00  6 922,00  0,00  14 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  5 126,00  5 126,00  5 126,00  2 116,00  3 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  32 873,00  32 873,00  18 153,00  8 221,00  9 932,00  0,00  14 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  5 126,00  5 126,00  5 126,00  2 116,00  3 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  5 126,00  5 126,00  5 126,00  2 116,00  3 010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  303,00  303,00  303,00  303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  303,00  303,00  303,00  303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  43,00  43,00  43,00  43,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  43,00  43,00  43,00  43,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  1 770,00  1 770,00  1 770,00  1 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 770,00  1 770,00  1 770,00  1 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4210 
 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  2 381,00  2 381,00  2 381,00  0,00  2 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  2 381,00  2 381,00  2 381,00  0,00  2 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  306,00  306,00  306,00  0,00  306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  306,00  306,00  306,00  0,00  306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4410  Podróże służbowe krajowe 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  323,00  323,00  323,00  0,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  323,00  323,00  323,00  0,00  323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 801    Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  18 539,00  18 539,00  186,00  0,00  186,00  0,00  18 353,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -27,00  -27,00  -27,00  0,00  -27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  392,00  392,00  30,00  0,00  30,00  0,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  18 904,00  18 904,00  189,00  0,00  189,00  0,00  18 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  10 559,00  10 559,00  133,00  0,00  133,00  0,00  10 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -27,00  -27,00  -27,00  0,00  -27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  89,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  10 621,00  10 621,00  106,00  0,00  106,00  0,00  10 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     3260 
 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

 przed zmianą  10 426,00  10 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  89,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  10 515,00  10 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3267



    

  

  

     4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 przed zmianą  133,00  133,00  133,00  0,00  133,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -27,00  -27,00  -27,00  0,00  -27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  106,00  106,00  106,00  0,00  106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   80110  Gimnazja 

 przed zmianą  7 648,00  7 648,00  49,00  0,00  49,00  0,00  7 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  303,00  303,00  30,00  0,00  30,00  0,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  7 951,00  7 951,00  79,00  0,00  79,00  0,00  7 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     3260  Inne formy pomocy dla uczniów 

 przed zmianą  7 599,00  7 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  273,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  7 872,00  7 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 przed zmianą  49,00  49,00  49,00  0,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  30,00  30,00  30,00  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  79,00  79,00  79,00  0,00  79,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 852    Pomoc społeczna 

 przed zmianą  969 688,00  969 688,00  65 390,00  56 710,00  8 680,00  0,00  904 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  969 688,00  969 688,00  65 390,00  56 410,00  8 980,00  0,00  904 298,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

   85212 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 przed zmianą  963 000,00  963 000,00  59 000,00  56 710,00  2 290,00  0,00  904 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
 po zmianach  963 000,00  963 000,00  59 000,00  56 410,00  2 590,00  0,00  904 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 przed zmianą  22 000,00  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  21 700,00  21 700,00  21 700,00  21 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

     4430  Różne opłaty i składki 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 313 590,00  1 313 590,00  376 219,00  85 874,00  290 345,00  0,00  937 371,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zmniejszenie  -327,00  -327,00  -327,00  -300,00  -27,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   zwiększenie  5 818,00  5 818,00  5 456,00  2 116,00  3 340,00  0,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   po zmianach  1 319 081,00  1 319 081,00  381 348,00  87 690,00  293 658,00  0,00  937 733,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3267



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 44/15 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Do § 1, § 2 

Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.418.2015.BB z dnia 22 września 

2015 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 4 622 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.  

Na podstawie pisma FB-II.3111.155.2015. BB zwiększono dotację o kwotę 365 zł, na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

Kwotę dotacji rozdysponowano w planach finansowych obsługiwanych szkół na terenie Gm. Sidra. KBW 

Delegatura w Suwałkach pismem DSW-580-7/15 z dnia 14 września br. zwiększyła dotację o kwotę 5 126 zł, 

z przeznaczeniem na wybory do Sejmu i Senatu RP. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3267


		2015-10-13T14:21:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




